

Obiect Lucrari de reparatie si constructie a
sectorului de politie nr.4 a IP Ungheni al IGP

Investitor Inspectoratul General al Politiei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Rețele interioare de alimentare cu apa si canalizare				
		1.1. Rețele interioare de alimentare cu apa si canalizare				
		1.1.1. Sistemul A1				
		1.1.1.1. Armaturi				
1	SD07A	Robinet cu bila si fluture de actionare tip FI-FI d-15 Material marunt (cinepa fuior, grund de miniu etc)=1,020	buc			73,855 7,554
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	41,97	7,55
	2875274201000	Robinet de trecere cu ventil cu mufa	buc	1,0000	65,00	66,30
		1.1.1.2. Conducte				
2	SA16B	Teava din polipropilena PP-R sub ptresiune PN10 d-25x2.8 mm	m			18,222 0,000
	252121671705025	Teava din material plastic d-25	m	1,0200	14,00	14,28
	252315671943025	Cot din material plastic d-25	buc	0,0800	3,00	0,24
	252315671945025	Teu din material plastic d-25	buc	0,7100	3,00	2,13
	252315671940025	Mufa din material plastic d-25	buc	0,0700	3,00	0,21
	252315671946025	Reductie din material plastic d-25	buc	0,1100	3,00	0,33
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	25,00	0,15
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0233	25,00	0,58
3	SA16A	Teava din polipropilena PP-R sub presiune PN10 d-20x2.3	m			57,017 43,880
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	41,97	43,88
	252121671705020	Teava din material plastic d-20	m	1,0200	10,00	10,20
	252315671943020	Cot din material plastic d-20	buc	0,0800	2,00	0,16
	252315671945020	Teu din material plastic d-20	buc	0,7100	2,00	1,42
	252315671940020	Mufa din material plastic d-20	buc	0,0700	2,00	0,14
	252315671946020	Reductie din material plastic d-20	buc	0,1100	2,00	0,22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	25,00	0,15
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	25,00	0,55
4	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			2,757 0,000
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	2,00	2,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	9,00	0,04
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,50	0,47
	1421102200525	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	200,00	0,24
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	7,00	0,01
5	SA37C	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 1"	buc			2,757 0,000
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	2,00	2,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	9,00	0,04
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,50	0,47

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	200,00	0,24
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	7,00	0,01
6	IzH01B	Tub de izolatie pentru conducte d-25mm	m			5,000 0,000
	25252525	Tub de izolatie pentru conducte d-25mm	m	1,0000	5,00	5,00
7	IzH01B	Tub de izolatie pentru conducte d-20mm	m			11,345 7,345
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,0700	41,97	7,34
	20202020	Tub de izolatie pentru conducte d-20mm	m	1,0000	4,00	4,00
		1.1.2. Sistemul T3				
		1.1.2.1. Conducte				
8	SA16A	Teava din polipropilena PP-R sub presiune PN10 d-20x2.3	m			54,035 40,897
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	41,97	40,90
	252121671705020	Teava din material plastic d-20	m	1,0200	10,00	10,20
	252315671943020	Cot din material plastic d-20	buc	0,0800	2,00	0,16
	252315671945020	Teu din material plastic d-20	buc	0,7100	2,00	1,42
	252315671940020	Mufa din material plastic d-20	buc	0,0700	2,00	0,14
	252315671946020	Reducție din material plastic d-20	buc	0,1100	2,00	0,22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	15,00	0,30
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	25,00	0,15
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0219	25,00	0,55
9	SA37B	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3/4"	buc			2,757 0,000
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	2,00	2,00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	9,00	0,04
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,50	0,47
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	200,00	0,24
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	7,00	0,01
10	IzH01B	Tub de izolatie pentru conducte d-20mm	m			6,938 2,938
	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,0700	41,97	2,94
	20202020	Tub de izolatie pentru conducte d-20mm	kg	1,0000	4,00	4,00
		1.1.3. Sistemul C1				
		1.1.3.1. Piese				
11	SB13B	Piesa de curatire PP cu dop si filet d-110mm Material marunt (sirna din otel, hirt. de slefuit, etc)=1,000	buc			58,805 0,000
	2523156721037110	Piesa de curatire PP cu dop si filet d-110mm	buc	1,0000	45,00	45,00
	2523156719500	Capac de capat, din material plastic	buc	1,0000	12,00	12,00
	3220137315778	Decapant	kg	0,0320	25,00	0,80
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0160	15,00	0,24
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0306	25,00	0,77
12	SB24B	Sifon de pardoseala d-50	buc			216,680 83,940
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9800	41,97	83,94
	287511420290550	Sifon de pardoseala d-50	buc	1,0000	100,00	104,00
	1320157334838	Plumb rafinat PB-4	kg	1,0700	23,00	25,59
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,1500	1,50	0,23
	1752117307067	Calafat gudronat	kg	0,0800	35,00	2,91
13	SB27A	Caciula de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi de polipropilena, avind diametrul de 110 mm	buc			102,502 0,000
	3320634625550	Caciula de ventilatie din tabla	buc	1,0000	100,00	100,00
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,1650	14,00	2,31
	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0052	37,00	0,19
		1.1.3.2. Conducte				
14	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare,	m			313,646

1	2	3	4	5	6	7
		imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm				285,116
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	41,97	285,12
	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare d=110 mm	m	1,0300	27,00	27,81
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0150	33,00	0,49
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,00	0,23
15	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			11,642 0,000
	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d - 50 mm	m	1,0300	11,00	11,33
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0040	33,00	0,13
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,00	0,18
16	SB05E	Teava din PVC neplastifiata tip usor(U) pentru canalizare, imbinata prin lipire , montata aparent sau ingropata sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm	m			39,037 0,000
	25212167201601101	Teava din material plastic pentru canalizare d=110 mm	m	1,0300	35,00	37,49
	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,0320	33,00	1,10
	2320167317232	Dicloretan	kg	0,0150	18,00	0,28
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,0080	20,00	0,17
17	SB10E	Piesa de legatura (Teu 110x110x110) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			35,760 0,000
	2523156721015110110110	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare (Teu 110x110x110)	buc	1,0000	33,00	33,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	33,00	2,31
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	15,00	0,45
18	SB10E	Piesa de legatura (Teu 87 110x110x110) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			35,760 0,000
	252315672101587110110110	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare (Teu 87 110x110x110)	buc	1,0000	33,00	33,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	33,00	2,31
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	15,00	0,45
19	SB10E	Piesa de legatura (Teu 45 110x110x50) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			31,760 0,000
	25231567210154511011050	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare (Teu 45 110x110x50)	buc	1,0000	29,00	29,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0700	33,00	2,31
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0300	15,00	0,45
20	SB09E	Piesa de legatura (cot 45) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			24,380 0,000
	252315672103745110110	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	23,00	23,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	33,00	1,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,00	0,23
21	SB09C	Piesa de legatura (cot 45) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			12,510 0,000
	2523156721037455050	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare (cot 45)	buc	1,0000	12,00	12,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	33,00	0,33
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,00	0,18
22	SB09C	Piesa de legatura (cot 90) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			12,510 0,000
	2523156721037905050	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare (cot 90)	buc	1,0000	12,00	12,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	33,00	0,33
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,00	0,18
23	SB09E	Piesa de legatura (reductie 110x50) din	buc			18,380

1	2	3	4	5	6	7
		material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm				0,000
	252315672103711050	Reductie 110x50	buc	1,0000	17,00	17,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	33,00	1,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,00	0,23
24	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc			22,380 0,000
	2523156721037110110	Mufa dubla d=110mm	buc	1,0000	21,00	21,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0350	33,00	1,16
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0150	15,00	0,23
25	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			12,510 0,000
	25231567210375050	Mufa dubla d=50mm	buc	1,0000	12,00	12,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0100	33,00	0,33
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0120	15,00	0,18
26	SB30A	Suporti pentru sustinerea conductelor si pieselor de legatura pentru canalizare, avind greutatea de pina la 2 kg	kg			34,591 9,233
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,1100	41,97	4,62
	7212030022750	Sudor electric	h-om	0,1100	41,97	4,62
	2812106306050	Profile din otel	kg	1,0500	23,00	25,36
		1.1.3.3. Lucrari sanitare				
27	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			514,794 0,000
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0100	350,00	360,57
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	45,00	45,90
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,00	45,90
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	12,00	7,34
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	27,00	55,08
28	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			934,403 430,402
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	41,97	430,40
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,0000	450,00	450,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	27,00	54,00
29	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 325,625 0,000
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,0100	450,00	477,23
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	350,00	367,50
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	55,00	57,75
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	60,00	63,00
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	55,00	57,75
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	33,00	34,65
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	150,00	157,50
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,0000	70,00	73,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	35,00	36,75
30	SC05A	Chiuvea din inox, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida	buc			906,172 0,000
	2875114200020	Chiuvea	buc	1,0000	800,00	808,00
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	45,00	45,45
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,00	45,45
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	12,00	7,27
31	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			1 385,350 0,000
	2875114200780	Cada pentru dus	buc	1,0000	1 300,00	1 339,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	45,00	46,35
32	SC18A	Dus cu tragator automat, cu diametrul de 1/2"	buc			487,560

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	2875274201078	Dus cu tragator automat cu dn=1/2"	buc	1,0000	450,00	459,00
	2875274201054	Lant (tragator) cu zale nichelat	m	0,8000	35,00	28,56
33	SC09A	Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			584,664
						0,000
	2622102451300	Pisoar din portelan sanitar	buc	1,0100	400,00	412,08
	2913134201743	Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "	buc	1,0000	125,00	127,50
	2874134203155	Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"	buc	1,0000	37,00	37,74
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	12,00	7,34
34	SD17A	Robinet de de stropire interior 15 mm	buc			1 361,700
						0,000
	2913137324302	Hidrant de incendiu, interior cu dn=2"	buc	1,0000	250,00	255,00
	2513736607551	Garnitura de cauciuc pt. racord de refulare, cu dn=2"	buc	1,0000	12,00	12,24
	2811237336446	Rama pt. hidrant de incendiu, inclusiv tamburul pt. furtun	buc	1,0000	223,00	227,46
	2611112500183	Geam tras mat pt. hidranti de incendiu	buc	1,0000	150,00	153,00
	2522147331400	Furtun pt. hidrant de incendiu	m	20,0000	35,00	714,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.